

SPACEMASTER ApS

Stårupvej 26
4573 Højby

CVR-nr. 26316804

Årsrapport 2018/19

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2020

Ole Bo Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og udlejning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-11-2018 - 31-10-2019 udviser et resultat på kr. -169.278, og selskabets balance pr. 31-10-2019 udviser en balancesum på kr. 1.545.076, og en egenkapital på kr. 201.806.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-171.256	-107.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		42.851	-58.778
Driftsresultat		-128.405	-166.333
Finansielle omkostninger		-40.873	-37.962
Resultat før skat		-169.278	-204.295
Årets resultat		-169.278	-204.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-169.278	-204.295
Resultatdisponering		-169.278	-204.295

Balance 31. oktober 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		882.545	901.323
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.954	60.000
Materielle anlægsaktiver		933.499	961.323
Anlægsaktiver		933.499	961.323
Udsudte skatteaktiver	1	0	0
Andre tilgodehavender		8.357	0
Tilgodehavender		8.357	0
Likvide beholdninger		603.220	535.899
Omsætningsaktiver		611.577	535.899
Aktiver		1.545.076	1.497.222

Balance 31. oktober 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført resultat		66.806	236.084
Egenkapital		201.806	371.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.106	10.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.326.164	1.115.513
Kortfristede gældsforpligtelser		1.343.270	1.126.138
Gældsforpligtelser		1.343.270	1.126.138
Passiver		1.545.076	1.497.222
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

2018/19

2017/18

1. Udskudte skatteaktiver

Den udskudte skat udgør kr. 86.232 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udbytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.